
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

O R I G I N A L E

 26 N.DELIBERAZIONE

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

COMUNE DI
SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO

Adunanza Ordinaria in Prima Convocazione 

Oggetto: APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

Addì VENTITRE LUGLIO DUEMILAVENTUNO, alle ore 18:00 con le modalità 
predisposte in via temporanea ed emergenziale in ottemperanza al DL n.18 del 17/03/2020 previa 
convocazione nei modi e nelle forme di cui al Decreto Sindacale n.3 del 20/03/2020, si è riunito in 
modalità telematica il Consiglio Comunale.

Risultano presenti:

Presente1) SANTONI ALESSANDRO

Presente2) BORELLI PIERLUIGI

Presente3) MONCIATTI GABRIELE

Presente4) VACCARI LORENZA

Presente5) BERNARDONI DAVIDE

Assente6) STEFANINI PAOLA

Presente7) QUERZOLA SIMONE

Presente8) SERRA ROBERTO

Presente9) BICHICCHI MATTEO

Assente10) SANTI SERGIO

Presente11) GALEOTTI MARTINA

Presente12) FABBRI SERGIO

Assente13) URAGANI GIANCARLO

Partecipa il VICE SEGRETARIO COMUNALE, Dr. BARBI PAOLO, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, ING SANTONI ALESSANDRO - SINDACO, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

Nomina scrutatori i Consiglieri: GALEOTTI MARTINA, FABBRI SERGIO, MONCIATTI 
GABRIELE



OGGETTO: Approvazione  verbali  seduta  del  30 giugno 2021 

 

IL  CONSIGLIO  COMUNALE 

 

 VISTI i  verbali della seduta consiliare del 30 giugno 2021  nella quale venivano 

trattati i seguenti argomenti: 

- N.   21 Approvazione verbali seduta del 31 maggio 2021   

- N.   22 Regolamento per la disciplina della tassa rifiuti - TARI. approvazione 

- N.   23  Ratifica deliberazione G.C. nr. 48 del 31 Maggio 2021 – art. 42, comma 4°,  e 

art. 175, commi 4 e 5 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. 

- N.   24 presa d'atto del piano economico finanziario TARI anno 2021 trasmesso 

dall'etc competente Atersir - Agenzia territoriale dell'Emilia Romagna per i servizi idrici e 

rifiuti - approvazione tariffe e delle scadenze TARI  per l'anno 2021. 

- N.   25  Variazione al bilancio di previsione finanziario 2021-2023 ex art. 175, comma 

2, d.lgs. 267/2000 e applicazione di quote del risultato di amministrazione accertato ex art. 

187, comma 2, del d.lgs. 267/2000 per utilizzo del fondo funzioni fondamentali e dei ristori 

specifici di spesa. 

 

 

 ACQUISITO il parere tecnico favorevole, ai sensi degli artt. 49 e 147/bis del D.Lgs. 

n° 267/2000; 

  

PRESENTI N.       ASTENUTI  N.  

VOTAZIONE PALESE:   VOTANTI    N.   FAVOREVOLI N. ,  CONTRARI N. ,  

espressi nei modi di legge 

 

DELIBERA 
 

1. DI APPROVARE i sopraindicati verbali della seduta consiliare del 30 giugno 2021. 
 



CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

COMUNE DI
SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO

Approvazione verbali seduta precedente

Proposta di deliberazione C.C. ad oggetto:

Parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa.

Il sottoscritto, in qualità di Responsabile di Area, ai sensi dell’art. 49,comma 1, e 147 bis, comma1 del 
T.U. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità 
tecnica e alla correttezza amministrativa della proposta di provvedimento indicato in oggetto.

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_________________________________________________

IL RESPONSABILE DI AREA

Dr. Paolo BARBI

Lì, 20.07.2021



DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE
N. 26 del 23/07/2021

Approvazione verbali seduta precedente

OGGETTO:

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

COMUNE DI
SAN BENEDETTO VAL DI SAMBRO

IL SINDACO IL VICE SEGRETARIO COMUNALE
ING SANTONI ALESSANDRO DR. BARBI PAOLO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO

Letto, approvato e sottoscritto.


		2021-07-27T09:16:31+0200
	Alessandro Santoni


		2021-07-31T07:55:23+0200
	Paolo Barbi




